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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 28 Ženski, 200m Leđno/Back A - 1994 i starije/and older
15.11.2009 - 12:26 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 2:39.11 GROZDANIĆ Maja CZBG Pančevo, SRB 1991
Rekordi SRB 11 - 12 2:29.77 PENOVIĆ Mirjana NS2004 Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB B 2:25.27 GROZDANIĆ Maja ČZL Zrenjanin, SRB 1995
Rekordi SRB 15 - 16 2:13.95 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 2008
Rekordi SRB 17 + 2:09.99 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Castelon (ESP) 2009
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. BOLANČA Ivana 20 ZG pliv.kl., ZG 2:22.42 642 A
A - 1994 i starije/and older, *** Rekord mitinga

2. TRIŠIĆ Ana 22 ZG pliv.kl., ZG 2:24.27 618 A
3. SAMARDŽIĆ Matea 14 Mornar, ST 2:24.50 615 A

*** Rekord mitinga
4. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 2:25.06 608 A

*** Nezvanični rekord SRB
5. BASIC Milana 14 Vojvodina, NS 2:26.42 591 A
6. RADOŠ Katarina 13 Mladost, ZG 2:29.27 558 A
7. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 2:33.81 510 A

*** Rekord mitinga
8. MASTILOVIC Mina 18 11.April, BG 2:34.04 508 A
9. SONJAK Nika 12 Fužinar, RA 2:34.21 506 R

10. KOPRIVNJAK Mateja 15 Dubrava, ZG 2:34.39 504 R
11. CIRIC Jana 12 Sveti Nikola, NI 2:36.32 486 R
12. VUKOJA Iva 15 Dubrava, ZG 2:37.46 475 R
13. ŠARIĆ Nina 13 Mladost, ZG 2:38.71 464
14. KOKALJ Neja 12 Fužinar, RA 2:41.08 444
15. HADZIC Mia 16 11.April, BG 2:42.29 434
16. SVITLICA Dragana 14 Proleter, ZR 2:43.48 425
17. MIROSAVLJEVIĆ Katarina 12 Mladost, ZG 2:43.67 423

DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 2:43.67 423
19. IVIC Teodora 13 Partizan, BG 2:45.73 408
20. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 2:46.64 401
21. MATTIUS Larisa 13 Timisoara, TI 2:53.01 358
22. OVUKA Mina 11 Banat, KI 2:53.17 357
23. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 2:54.82 347

Nije.st. BREKIC Milica 12 Novi Sad, NS
Nije.st. KOŠIR Špela 15 Triglav, KR
Nije.st. BOZIC Isidora 11 Novi Sad, NS
Nije.st. KRKLJUS Tina 13 Novi Sad, NS
Nije.st. ARSENIJEVIC Tina 12 Vojvodina, NS

Disciplina 28 Devojčice, 200m Leđno/Back B - 1995/1996
15.11.2009 - 12:26 Rezultati Prelim
Rekordi SRB 2:25.27 GROZDANIĆ Maja ČZL Zrenjanin, SRB 1995
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. SAMARDŽIĆ Matea 14 Mornar, ST 2:24.50 615 A
A - 1994 i starije/and older, *** Rekord mitinga

2. COSIC Divna 13 Proleter, ZR 2:25.06 608 A
*** Nezvanični rekord SRB

3. BASIC Milana 14 Vojvodina, NS 2:26.42 591 A
4. RADOŠ Katarina 13 Mladost, ZG 2:29.27 558 A
5. ŠARIĆ Nina 13 Mladost, ZG 2:38.71 464
6. SVITLICA Dragana 14 Proleter, ZR 2:43.48 425
7. IVIC Teodora 13 Partizan, BG 2:45.73 408
8. MATTIUS Larisa 13 Timisoara, TI 2:53.01 358

Nije.st. KRKLJUS Tina 13 Novi Sad, NS
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CUP Zrenjanin 2009 - Memorijal Miloš Popov
Zrenjanin, 14. - 15.11.2009

Disciplina 28, Ženski, 200m Leđno/Back, Prelim

Disciplina 28 Devojčice, 200m Leđno/Back C - 1995 i mladje/and younger
15.11.2009 - 12:26 Rezultati Prelim
Rekordi SRB - 10 2:39.11 GROZDANIĆ Maja CZBG Pančevo, SRB 1991
Rekordi SRB 11 - 12 2:29.77 PENOVIĆ Mirjana NS2004 Zrenjanin, SRB 2004
Bodova: FINA 2009

Rang God. Vreme Bodova

1. ERJAVEC Nuša 12 Fužinar, RA 2:33.81 510 A
A - 1994 i starije/and older, *** Rekord mitinga

2. SONJAK Nika 12 Fužinar, RA 2:34.21 506 R
3. CIRIC Jana 12 Sveti Nikola, NI 2:36.32 486 R
4. KOKALJ Neja 12 Fužinar, RA 2:41.08 444
5. MIROSAVLJEVIĆ Katarina 12 Mladost, ZG 2:43.67 423

DJORDJEVIC Andjela 12 Proleter, ZR 2:43.67 423
7. MLINAR Maruša 11 Fužinar, RA 2:46.64 401
8. OVUKA Mina 11 Banat, KI 2:53.17 357
9. JOSIPOVIC Andrea 12 Vojvodina, NS 2:54.82 347

Nije.st. BOZIC Isidora 11 Novi Sad, NS
Nije.st. BREKIC Milica 12 Novi Sad, NS
Nije.st. ARSENIJEVIC Tina 12 Vojvodina, NS


